

---

## structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 100929546

---

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.315,97 RON - 2.315,97 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FURTUN DUBLU STRAT VERDE 3/4 25M 1. Buc 77.3109 77.3109 99232 CONECTOR FI 3/4-1/2 1. Buc 3.7815 3.7815 99204 CUPLA RAPIDA APA 3/4 1. Buc 4.6218 4.6218 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 10. Buc 96.6387 966.3866 45229 BANDA ADEZIVA BLUE CORE 50M 6. Buc 13.4454 80.6723 DANKE EMAIL CREM 4L 7. Buc 96.6387 676.4706 DANKE EMAIL BEJ 4L 2. Buc 96.6387 193.2773 DANKE EMAIL CREM 2.5L 2. Buc 62.1849 124.3697 FURTUN APA MOV TRS 3/4 TOLI/ML 15. ML 4.2017 63.0252 99222 CUPLA IMBINARE 3/4-3/4 1. Buc 4.2017 4.2017 ZENA ALB COMUTATOR ST 5. Buc 9.2437 46.2185 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 10. Buc 7.5630 75.6303 2,315.9664

---